



Rapport for miljøtilsyn hos CAC Entreprenør, Korinthvej 23, 9220 Aalborg Øst

Overordnede oplysninger

Tilsynsdato	10.11.2021		
Baggrund for tilsynet	Basistilsyn - varslet		
Telefon		CVR nr.	39209217
E-mail	cc@ccamaskin-station.dk	P. nr.	1023191144

Virksomhedstype	H51, Garageanlæg > 3 stk.
Godkendelsesdato	
Tilslutningstilladelse spildevand	

Aftaler og håndhævelser inden for tilsynsfrekvensen

Dato	Type	Status	Kommentar

Virksomhedsoplysninger

Kort beskrivelse af virksomhedens arbejdsområde/procesbeskrivelse				
<p>CAC Entreprenør er opstartet i 2018 og har lejet sig ind på Korinthvej 23 ved CChristensen Holding (CC Maskinstation).</p> <p>CAC lejer ca. 1/3 af bygningen samt pladsen udenfor. Bygningen anvendes til kontor og lagerplads, hvor der bl.a. opbevares isoleringsmateriale (flamingo). Det påtænkes at bygge en lagerhal yderligere på matriklen.</p> <p>Den øvrige del af bygningen anvendes til vinteropbevaring/vintervedligeholdelse.</p> <p>Virksomhedens arbejdsområde er nedbrydning af ejendomme, og de oplyser at de nedriver ca. 30 huse om året + 10 ejendomme. Derudover laver virksomheden sokler og ifm. med dette også kloakarbejde. De laver ca. 150 sokler om året for Huscompagniet.</p> <p>De anvender Dansk Bygnings Screening A/S til miljøscreening og kortlægning af bygningerne inden nedrivning.</p> <p>De anvender HL Rent til miljøsanering.</p> <p>Virksomheden er godkendt som affaldstransportør.</p> <p>CAC Entreprenør har ingen værkstedsaktiviteter på Korinthvej, da lastbilerne primært holder til på deres adresse i Terndrup, og desuden vedligeholdes ved Stiholt. Vedligeholdelse af andre maskiner foregår på adressen i Terndrup.</p> <p>Virksomhedens ansatte møder direkte på de pladser, de arbejder på, hvilket begrænser aktiviteten på selve virksomheden.</p>				
Produktionsareal (m ²)	Antal ansatte i produktionen	Driftstider (kl)		
		Hverdage	Lørdage	Søn- og helligdage
	25			

Støj

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Støj	Ved tilsynet blev der ikke observeret støjgener fra virksomheden.

Spildevand

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Spildevand	<p>Virksomheden er beliggende i et område der er separatkloakeret, hvilket vil sige, at spildevand og regnvand afledes og bortskaffes separat til henholdsvis renseanlæg og nærliggende vandløb. Virksomheden skal derfor være opmærksom på, hvilke aktiviteter der foregår nær en regnvandsrist, som kan give anledning til forurening af overfladevandet.</p> <p>Der opbevares salt udendørs til glatførebekæmpelse. Det skal sikres, at saltet ikke kommer i regnvandsristen.</p> <p>Der er gulv afløb i hallen.</p>

Tankoplysninger i BBR

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Olietanke	Der er ingen olietanke på matriklen.

Råvarer

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Råvarer	Udendørs opbevares der sand, stabilgrus og salt. I lagerhallen opbevares diverse bygningsmaterialer.

Affald

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Affald	<p>Miljøstyrelsens affaldsrapport for CAC Entreprenør blev gennemgået. Alt affaldet er registreret under P-nr. 1013230486, som tilhører CAC Entreprenør, Industriparken 6, Terndrup. Fremover skal det sikres, at affaldet registreres under det rigtige p-nr., altså 1023191144 for Korinthvej 23.</p> <p>Det blev drøftet, at virksomheden skal være opmærksom på, at virksomheden ikke kommer til at fremstå som affaldsproducent på alt affaldet, som de transporterer. CAC Entreprenør er affaldstransportør og <u>ikke</u> affaldsproducent. Se det yderligere uddybet i tilsynsbrevet.</p>

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Affald, sortering	<p>Det blev oplyst, at affaldet kildesorteres på bygge- og nedrivningspladserne ved rød/gul/grønt system, som skal gøre det nemmere at sortere korrekt. Der er derfor kun en mindre mængde affald på Korinthvej 23.</p> <p>Ved tilsynet blev det aftalt, at plastaffald skal udsorteres i en periode, for at blive bevidst om mængden. Er der en forholdsvis stor mængde, så skal udsortering af plastaffald fortsætte og sendes til genanvendelse.</p> <p>Vi drøftede bortskaffelse af sort/grå flamingo, som i dag sendes til forbrænding. Hvis der i stedet anvendes hvid flamingo, så er der store muligheder for genbrug og god økonomi. Sort/grå flamingo kan også genbruges, men denne type flamingo har ikke så stor værdi, så økonomisk er det ikke så attraktivt.</p>

Generelle bemærkninger

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Konstateret jordforurening ved tilsyn	På de arealer, der var omfattet af miljøtilsynet, blev der ikke konstateret synlige tegn på jordforurening.
Drikkevand, indsatsområde, egen boring	Der er ingen særlig drikkevandsinteresse i området.
Generelle bemærkninger	CAC Entreprenør oplyste, at de overvejer at etablere en plads til overskudsjord samt jord med brokker til sortering. I blev gjort opmærksom på, at denne aktivitet kræver en miljøgodkendelse inden etablering.
Konklusion på egenkontrol/driftsjournal	Ingen bemærkning. Affaldsdataene er sat fint i system.
Jordforurening	Ejendommen er ikke kortlagt efter jordforureningsloven.
Bæredygtighed	<p>Virksomheden har interesse i netværk for bæredygtighed og diverse projekter herom. Jeg har givet denne oplysning videre til min kollega, som arbejder med Netværk for bæredygtig Erhvervsudvikling, som vil tage kontakt til jer.</p> <p>CAC Entreprenør er meget bevidste om deres sociale ansvarlighed ved ansættelse af medarbejdere. Jeg gjorde opmærksom på, at der også er mulighed for ansættelser gennem "Små job med mening", som er til småopgaver for nogle på kanten af arbejdsmarkedet. I kan læse mere herom under www.smaajobmedmening.dk</p>